
 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 27 listopada 2018  r. 

 

Pierwszy Dział Logistyki 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) na  

„ Dostawę 70 szt. oczyszczaczy powietrza do pomieszczeń biurowych”. 

 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena oferowana 

zł 
Uwagi 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO- 

HANDLOWE 

AUTO HI – FI 

Maciej Nowak 

Ul. Błekitna 89 

04-663 Warszawa 
146 930,00  

2. 

 

 

WEBSTER Sp. z o.o. 

 

Ul. Żupnicza 17 

03-821 Warszawa 
176 505,00 

 

 

 
Zamawiający jako najkorzystniejszą ofertę wybrał ofertę wykonawcy: 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO - HANDLOWE Auto HI –FI Maciej Nowak 

ul. Błękitna 89, 04-663 Warszawa 

za kwotę brutto: 146 930,00 zł, brutto 

 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w zapytaniu ofertowym. 

 

 

 

            Z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej  

          Kierownik Działu 

        Jacek Wielkopolanin 
         (podpis na oryginale) 

 


